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مقام مسئول وزارت بهداشت خبر داد
اختصاص ۷ بیمارستان به 

معتادان متجاهر
رئیس مرکز مدیریت 
پیوند و امور بیماری های 
خاص وزارت بهداشت از 
اختصاص ۷ بیمارستان 
برای درمان معتادان 

متجاهر خبر داد. مهدی شادنوش، در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا در پاسخ به نهاد هایی که وزارت بهداشت 
را به سرباززدن از وظایفش نقد می کنند، بیان کرد: 
کدام نظر کارشناسی وجود دارد که وزارت بهداشت 
به آن عمل نکرده باشد؟ برخی افراد بدون در نظر 
گرفتن واقعیت های میدانی مرتب یک حرف را تکرار 
می کنند. حتی وزارت بهداشت پس از اختصاص 
۶ بیمارستان به معتادان متجاهر، بنا به درخواست 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، بیمارستان 
حضرت رسول)ص( را به ۶ بیمارستان اضافه کردیم. 
این بیمارستان برای راحتی نیروی انتظامی و 
ارجاعات مستقیم معتادان بوسیله آن ها تخصیص 
داده شد. به گفته وی،  تا امروز اعتباری بالغ بر ۱۵۰ 
میلیارد ریال، اسناد مطالبات خدمات بیمارستانی 
ما از  سازمان بهزیستی بابت ارائه خدمات به معتادان 
متجاهر تنها در سطح تهران است. شادنوش گفت: 
سازمان بهزیستی نهادی است که اعتبارات درمان این 
بیماران را در اختیار دارد، اما تا امروز، علی رغم جلسات 
مکرری که برای عقد تفاهم نامه داشتیم، از انعقاد این 
تفاهم نامه  امتناع کرده است. همچنین تا امروز 
اعتباری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال، اسناد مطالبات 
خدمات بیمارستانی ما از  سازمان بهزیستی بابت 
ارائه خدمات به معتادان متجاهر تنها در سطح تهران 
است. این مطالبات سهم خدمت رسانی درمانی 
وزارت بهداشت به بیماران مذکور را نشان می دهد 

که هنوز هیچ ریالی از آن پرداخت نشده است.
     

»مخدوش کنندگان پلاک« 
نقره داغ می شوند

کز  مر ئیس  ر
فرماندهی و کنترل 
هوشمند ترافیک پلیس 
راهور پایتخت گفت: 
رانندگانی که اعداد و 

ارقام پلاک خودروی خود را تغییر دهند، باید 
خلافی پلاک جدیدی را که با آن مرتکب تخلف 
شدند نیز پرداخت کنند. به گزارش فارس، سرهنگ 
محمد رازقی اظهار کرد: بر طبق قانون، مجازات 
مخدوش کردن پلاک، حبس ۶ تا یک ساله را در 
بردارد.  او در پاسخ به دیگر پرسش فارس در این 
خصوص که وضعیت تخلفاتی که راننده متخلف با 
تغییر ارقام پلاک انجام داده برای مالک واقعی پلاک 
چگونه است، تصریح کرد: برخی رانندگان متخلف با 
تغییر اعداد و ارقام، پلاک خود را تغییر می دهند که 
خلافی و تخلف خودروی شان برای پلاک جدید ثبت 
می شود، در این صورت بعد از مواجهه پلیس با این 
دسته از رانندگان متخلف، این افراد ملزم هستند که 

خلافی پلاک جدید را پرداخت کرده و صفر کنند.
    

دندانپزشکی و زنان و زایمان در 
صدر پرونده های قصور پزشکی

مدیرکل کمیسیون های سازمان پزشکی 
قانونی گفت: از ابتدای فروردین تا پایان آبان سال 
جاری 4 هزار پرونده در نوبت اول موردبررسی قرار 
گرفت که از این تعداد به ترتیب دندانپزشکی و زنان 
و زایمان در صدر پرونده های قصور پزشکی بودند. به 
گزارش ایرنا، بابک سلحشور بیان کرد: از این چهار 
هزار پرونده قصور پزشکی در هشت ماهه گذشته 
در نوبت اول موردبررسی قرار گرفت که پنج هزار و 
۱۹ نفر در این زمینه درگیر پرونده های قصور پزشکی 
بودند که از این تعداد دو هزار و ۲۳۰ نفر محکوم و دو 
هزار و ۸۹ نفر تبرئه شدند. او اضافه کرد: از پنج هزار 
و ۱۹ نفر، ۶۶۲ نفر در رشته دندانپزشکی دچار قصور 
پزشکی بودند که از این تعداد 4۲۹ نفر محکوم و ۲۳۳ 
نفر تبرئه شدند. همچنین در رشته زنان و زایمان 
۵۱۹ نفر دچار قصور پزشکی بودند که ۱۶۳ نفر 
محکوم و ۳۶۵ نفر تبرئه شدند. سلحشور بابیان اینکه 
نخستین رشته در قصور پزشکی دندانپزشکی است، 
ادامه داد: رشته سوم نیز جراحی عمومی است که 
44۷ نفر در این خصوص در هشت ماه گذشته درگیر 
بودند که ۲۰۶ نفر تبرئه و ۲4۱ نفر هم محکوم شدند. 
سلحشور افزود: کمترین قصورهای پزشکی در این 
بازه زمانی هرکدام با یک نفر شاکی، شامل رشته های 
پزشکی هسته ای، طب کار و روماتولوژی بوده است.  
مدیرکل کمیسیون های سازمان پزشکی قانونی به 
پزشکان توصیه کرد که برای بیماران خود وقت کافی 
بگذارند و در خصوص عوارض ناشی از اعمال جراحی 
یا مصرف برخی داروها توضیحات کامل را در اختیار 
بیماران قرار دهند و بیماران نیز با آگاهی کامل از این 
عوارض تصمیم بگیرند که دوره درمان را طی کنند.

از گوشه و کنار

ریحانه جولایی

نسل تازه ای از ویروس کرونا در 
منطقه ای از چین شیوع پیداکرده 
و تاکنون جان صدها نفر را گرفته 
است. مقامات چین از مردم این کشور 
خواسته اند به شهر »ووهان«، محل 
انتشار این ویروس، سفر نکنند و به 
ساکنان شهر هم توصیه کرده اند 
در شهر بمانند. شهر ووهان چین با 
تقریباً ۹ میلیون نفر جمعیت شبکه 
حمل ونقل عمومی را برای جلوگیری 
از شیوع ویروس تازه می بندد. در 
هفته ای که میلیون ها چینی در آستانه 
سال نو به سفر می روند، به ساکنان این 
شهر توصیه شده آنجا را ترک نکنند. 
فرودگاه و ایستگاه های قطار این شهر 
به روی مسافران خروجی بسته است. 
شبکه های اتوبوس رانی، مترو، قایق ها 
و سایر وسایل حمل ونقل راه دور از 
ساعت ۱۰ صبح ۲۳ ژانویه به وقت 
محلی بسته و پیش تر به ساکنان 
ووهان توصیه شد از رفت وآمد به 
محل های پرجمعیت پرهیز کنند 
و حضور در تجمع های عمومی را به 

حداقل برسانند.
خروج کرونا از چین

این روزها بحث داغ تمام ایران و 
حتی جهان »کرونا« است. ویروسی 
که از کشور چین وارد شده و تا به امروز 
افراد زیادی را درگیر کرده است. آخرین 
آمار از کشته شدن بیش از ۳۰۰ تن در 
چین حکایت دارند و گفته می شود 
شمار مبتلایان به این بیماری از ۱4 
هزار نفر گذشته است. بر همین اساس 
سازمان بهداشت جهانی نسبت به 
بستن مرزهای کشو رها هشدار جدی 

داده است.
دیروز خبرگزاری رویترز خبر از 
مرگ یک شهروند چینی در فیلیپین 
را داد و خبر بدتر اینکه این نخستین 
قربانی ویروس کرونا در خارج از 
مرزهای چین است که نشان می دهد 

ویروس از چین خارج شده و به سایر 
کشورها راه پیدا کرده است. افزون بر 
آن، ابتلای ۲ نفر دیگر در فیلیپین به 
ویروس کرونا از سوی وزارت بهداشت 

این کشور تأیید شده است.
این موضوع باعث شده تا کشورها 
تمهیدات بیشتری برای جلوگیری از 
ورود این ویروس به کشورشان اتخاذ 
کنند. برای مثال گفته می شود آلمان 
که جهت کمک به چین دارو فرستاده، 
تمام خدمه خود را چند روزی قرنطینه 
کرده است تا اگر مورد مشکوکی دیده 

شد بلافاصله با آن مقابله کند. 
ایرانیان ساکن چین به کشور 

برگردانده می شوند
کشورهای دیگر نظیر ترکیه، 
آمریکا و فرانسه هم شهروندان 
خودشان را از چین بازگردانده اند. 
ایران هم از این قافله عقب نمانده 
است و با هواپیمایی اختصاصی، در 
حال برگرداندن ایرانیان ساکن چین 
است. با استناد به گزارش ایسنا، رئیس 
مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت بهداشت از اعزام هواپیمای 
اختصاصی با تجهیزات قرنطینه برای 
بازگرداندن ۸۰ ایرانی مقیم چین 
به کشور خبر داد و گفت: این افراد 
بعد از بازگشت در هتلی در تهران به 
مدت ۱4 روز و با حضور گروه پزشکی 
و با امکانات کامل قرنطینه می شوند. به 
گفته کیانوش جهانپور بخش عمده ای 
از این افراد دانشجویان در حال تحصیل 
در چین هستند که برخی از آن ها 
مشکلات نظام وظیفه هم داشتند که 
ستاد نیروهای مسلح تسهیلاتی برای 
بازگشت آن ها به کشور در نظر گرفته 
است.  البته خبر خوشی که جهانپور 
داده این است که تاکنون هیچ کدام از 
هم وطنان ایرانی مقیم چین به ویروس 
کرونا مبتلا نشده اند؛ بااین حال حفظ و 

رعایت نکات ایمنی لازم است. 
 پروازهای رفت وبرگشت 

ایران و چین لغو شد
به گفته علیرضا رئیسی، معاون 
وزیر بهداشت، تاکنون درمجموع ۶ 

فرد مشکوک به ویروس کرونا در ایران 
شناسایی شدند. دو نفر در یزد، یک نفر 
در قم، یک نفر در تهران و دو نفر در تبریز 
بودند؛ اما آزمایش های تشخیصی 
نشان داد که هیچ کدام به این ویروس 
مبتلا نبودند بنابراین تاکنون هیچ 
موردی از این ویروس در ایران گزارش 

نشده است.
بر همین اساس جلسه بررسی 
راهکار های پیشگیری از ورود ویروس 
کرونا به کشور و مقابله با این ویروس 
بعدازظهر جمعه به ریاست معاون 
اول رئیس جمهور و با حضور وزرای 
بهداشت، اطلاعات، کشور، امور خارجه، 
راه و شهرسازی و نمایندگان سایر 
دستگاه های ذی ربط برگزار و قرار شد 
پروازهای رفت وبرگشت ایران و چین 

لغو شود. 
با شیوع این بیماری و فراگیر 
شدندش سعید نمکی، وزیر بهداشت 
طی نامه ای از معاون اول رئیس جمهور 
درخواست کرد که تا اطلاع ثانوی 
از ورود هرگونه مسافر از مبدأ چین 
به هر طریقی جلوگیری شود. او در 
توییتی نوشت: »در نامه ای از آقای دکتر 
جهانگیری خواستم به وزارت خارجه و 
وزارت راه ابلاغ کند تا اطلاع ثانوی از 
ورود هرگونه مسافر از مبدأ چین به 
هر طریقی )هوایی، زمینی و دریایی( 
جلوگیری شود. همچنین پایگاه های 
بهداشتی در تمام ورودی های کشور 
از آغاز شیوع کرونا در حال آماده باش 

کامل هستند.«
با انتشار این خبر تمامی پروازها 
و راه هایی که اتباع چین بتوانند از 
طریق آن به ایران وارد شوند بسته شد، 
بااین حال چون این دستور جمعه شب 
مصوب شد، پروازهای شنبه لغو نشد، 
اما وزیر بهداشت گفت اگر پروازهای 
روزهای دیگر لغو نشوند خودش 
به صورت شخصی به این پرونده 
ورود خواهد کرد. البته ناگفته نماند 
این امکان هم وجود دارد که برخی با 
ترانزیت یا از فرودگاه های دیگر پس 
از سفر به چین به ایران سفر کنند که 

جهانپور اطمینان داده مراقبت برای 
افرادی که مهر خروج از چین در ۱4 
روز گذشته در پاسپورتشان باشد، 

انجام می شود.
 تمهیدات ایران برای جلوگیری 

از ورود کرونا
این روزها کرونا ترس زیادی در دل 
مردم ایران ایجاد کرده است. هرکجا که 
گروهی جمع شده و مشغول صحبت 
باشند بعید است اسمی از کرونا به میان 
نیاید و در این شرایط مسئولان تلاش 
می کنند تا با تمهیدات ویژه ای آرامش 

را به کشور برگردانند. 
در همین رابطه معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفته 
است: در خصوص ویروس کرونا سرعت 
انتقال متفاوت است؛ به عنوان مثال با 
اینکه ویروس آنفلوانزا از طریق عطسه 
منتشر می شد و ویروس کرونا از طریق 
تنفس منتقل می شود، اما شدت 

بیماری کمتر است.
به گفته عبدالرسول همتی 
مراقبت های مرزی برای مقابله با 
ویروس کرونا در استان در حال انجام 

است. در فرودگاه های لار، لامرد و 
شیراز امکانات لازم در نظر گرفته  شده 
و مسافران با تب سنج لیزری چک 

می شوند.
سازمان بازرسی کل کشور هم 
از این خبر داد که تعدادی دوربین 
حرارتی با دقت بسیار بالا در برخی از 
مبادی ورودی کشور ازجمله فرودگاه 
امام خمینی )ره( نصب  شده است 
که دمای بدن مسافران ورودی را 
اندازه گیری و نمایش می دهد تا 
مسافران مشکوک به بیماری ویروسی 
کرونا مورد آزمایش های دقیق تری 

قرار بگیرند.
از سوی دیگر رصد مسافران 
محدود به فرودگاه های کشور 
نمی شود. مرزهای زمینی هم به صورت 
شبانه روزی کنترل می شوند تا 
مسافران بیمار و آلوده به ویروس وارد 
کشور نشوند. در همین رابطه رئیس 
شبکه بهداشت و درمان قصرشیرین 
گفت: تیم های بهداشتی به صورت 
شبانه روزی در مرز های خسروی و 
پرویزخان تردد های مرزی را رصد 
می کنند. رضا منصوری این اطمینان 
را به مرزنشینان غرب کشور داد که 
تاکنون ابتلای به این بیماری ویروسی 
در کشور عراق مشاهده و گزارش نشده، 
ازاین رو مرزنشینان قصرشیرین در این 

رابطه نگرانی نداشته باشند. 
 جای خالی آموزش 

به دانش آموزان
با تمام فعالیت های انجام شده در 
مورد این بیماری اما همچنان هیچ 
برنامه ای برای آموزش یا پیشگیری از 
ویروس کرونا در مدارس اجرایی نشده 
است و اگر قرار باشد، برای آموزش 
پیشگیری از ویروس کرونا کاری در 
کشور انجام شود، یکی از مجاری که 
باید آگاهی بخشی از طریق آن صورت 
بگیرد، وزارت آموزش وپرورش است. 

به گفته حسن ضیاءالدینی، 
مدیرکل وزارت آموزش وپرورش درباره 
آموزش پیشگیری از این ویروس قرار 
شده که تنها وزارت بهداشت و دکتر 
گویا صحبت کنند و در این رابطه فقط 
کارگروه وزارت بهداشت اطلاع رسانی 
خواهد کرد. او همچنین تأکید کرده 
که هنوز هیچ برنامه ای برای پیشگیری 
از ویروس کرونا اجرایی نشده چراکه 
منتظر ابلاغ کارگروه وزارت بهداشت 

هستند. 
 با صداقت به مردم 

اطلاع رسانی می کنیم
اما در این میان بازار شایعه داغ 

است. بسیاری از مردم می گویند 
کرونا به ایران آمده و قربانی گرفته 
است، اما مسئولان از آن حرفی 
نمی زنند. در رابطه با این شایعات وزیر 
بهداشت گفته است که اگر موردی 
در ایران پیدا شود حتماً با صداقت 
و شفافیت اطلاع رسانی می شود. از 
سوی دیگر، محمدمهدی گویا، رئیس 
مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت، رسیدن این ویروس 
به همسایگی ایران را شایعه خواند 
و گفت: »آنچه امروز شایعه شده که 
ویروس کرونا جدید به همسایگی ایران 
رسیده، بر اساس گزارش های سازمان 
جهانی بهداشت صحت ندارد. ویروس 
کرونا جدید در عراق، کردستان عراق 
و پاکستان و هیچ یک از کشورهای 
همسایه که عنوان شده وارد نشده 
و تنها در یک کشور در منطقه، ابتلا 
به این ویروس تأیید شده که آن  هم 

امارات متحده عربی است.«
گویا ادامه داد: »نباید اجازه دهیم 
که در مورد ویروس کرونا جدید 
بزرگ نمایی شود که مردم به وحشت 
بیافتند.«. او درعین حال تأکید کرد: 
»ویروس کرونا وارد ایران خواهد شد 
و به تمام کشورها هم ممکن است 
وارد شود و هیچ مرزی نمی شناسد 
و اگر کشوری مدعی شود که اجازه 
نمی دهیم این ویروس وارد کشورش 

شود، غیرعلمی صحبت کرده است.«
گویا افزود: »ویروس کرونا جدید 
وارد کشور ما خواهد شد و ما چیز پنهان 
کردنی با مردم نداریم و هر روزی اولین 
مورد این بیماری را مشاهده کنیم 
پس از تأیید بیماری، بلافاصله اعلام 
خواهیم کرد و چیز نگران کننده ای 

نیست.«
با تمام این تفاسیر به نظر می رسد 
ایران موضوع ورود ویروس کرونا به 
کشور را جدی گرفته است و تلاش 
می کند تا مانع ورود این ویروس شود. 
اما راهکاری که می تواند بسیار مؤثر 
باشد انجام راه های پیشگیری از این 
بیماری است که خود شهروندان 
بیشترین نقش را در این میان ایفا 
می کنند. رعایت نکات بهداشتی و 
توجه به آنچه پزشکان و مسئولان 
حوزه بهداشت می گویند ابتدایی 
و مهم ترین موضوع برای سلامت 

شهروندان است. 

تمهیدات ممانعت از ورود ویروس چینی به کشور ادامه دارد؛

کرونابهسرعتمرزهارادرمینوردد

یادداشت

محمد زاهدی اصل، مددکار اجتماعی و استاد دانشگاه

در چند روز گذشته موضوع سهمیه بندی دفترخانه ها در 
استان ها براي ثبت طلاق مطرح شده و پیام این طرح به روشنی 
اعلام مي کند که تا چند وقت دیگر با مشکلات بیشتري در 
رابطه با ثبت طلاق در کشور روبه رو خواهیم شد. میزان طلاقي 
که در کشور اتفاق مي افتد برازنده  جامعه ما نیست و مسئولان 
مي خواهند با این محدودیت ها، آمار طلاق را کاهش دهند و 
دفترخانه ها براي ثبت طلاق سهمیه  اي سالیانه داشته باشند و 
بر اساس آن سهمیه، صیغه طلاق جاري شود. بر کسي پوشیده 
نیست که این سهمیه بندي نمي تواند در کاهش پدیده و رشد 
روزافزون طلاق مؤثر باشد و ما باید در ابتدا بررسي کنیم که 
چه عواملي دست به دست یکدیگر مي دهد و پدیده طلاق 

هر روز در کشور ما افزایش پیدا مي کند. چرا عمر ازدواج که 
به عنوان پیمان مقدس از آن یاد مي شود، هرروز کوتاه تر و به 
نفرت و رنج در زندگي تبدیل مي شود و درنهایت زوجین به 
این نتیجه برسند که راهي به جز طلاق پیش روي آن ها نیست. 
ما به جای اینکه ریشه هاي طلاق و راهکارهاي مقابله با آن را 
بررسي کنیم دفترخانه ها را در ثبت طلاق محدود مي کنیم که 
این امر در آینده اي نه چندان دور تبعات بدتري را براي جامعه 
به همراه خواهد داشت. اگر فرض بر این باشد که میزان طلاق 
در دفترخانه ها دو برابر سهمیه فعلي است، بسیاري از زوج هایي 
که به این جمع بندی رسیده اند که باید از هم جدا شوند، به کجا 

باید براي ثبت طلاقشان بروند.   
وقتي سهمیه  دفترخانه ها به پایان مي رسد تعداد زیادي 
از شهروندان دچار سرگرداني مي شوند تا دفترخانه اي را پیدا 

کنند و این بستر و زمینه فساد مالي و ایجاد بازار سیاه در طلاق 
مي شود. بي شک بازار سیاه در برخي از دفترخانه ها به راه خواهد 
افتاد کما اینکه بارها دیده ایم که هر سهمیه بندی در کشور ما 
با بازار سیاه و ردوبدل کردن پول هاي زیرمیزی همراه بوده و 
همین امر باعث مي شود که یک سري از دفترخانه ها تعدادي 
از سهمیه هایشان را براي ایام پایان سال بگذارند تا براي جاري 
کردن طلاق، گران فروشی کنند. از سوي دیگر زوج هایي که 
طلاق تنها راه آن هاست و میانجي گري ها نیز بي فایده بوده، 
طلاق عاطفي بین آن ها به وجود آمده و فقط در شناسنامه زن و 
شوهر هستند، اگر درزمانی که منتظر ثبت طلاقشان هستند، 
خدایي ناکرده مورد اخلاقي بدهد چه کسي پاسخگوي نزاع 
احتمالي و حتي قتل خواهد بود. پیشنهاد من این است که باید 
چاره اندیشي و برنامه ریزي بهتري در این رابطه صورت بگیرد 
تا طلاق در جامعه ما کاهش پیدا کند وگرنه با سهمیه بندی 
نمي توان آمار طلاق را کاهش داد. در آغاز ۹۰ من در گفت وگو 
با رسانه ها این هشدار را دادم که یکي از خطراتي که کشور ما را 

در این دهه تهدید مي کند فروپاشي خانواده هاست و این اتفاق 
بي سابقه نیز در کشور ما رخ داد و شاهد افزایش بي سابقه آمار 

طلاق و کاهش آمار ازدواج در دهه ۹۰ هستیم. 
مسئولان ما باید بررسي کنند که چرا جوانان ما ازدواج 
نمي کنند، یا کساني که ازدواج کرده اند بعد از مدتي راهي بجز 
طلاق پیش روي آن ها نیست و بنیاد خانواده ها بیش از هر زمان 
دیگري در خطر فروپاشي است. پاک کردن صورت مسئله 
راهگشا نیست و باید با برنامه ها و ریشه یابي ها و در اختیار قرار 
دادن امکانات به جوانان تجرد گرایي در جامعه را کاهش دهیم 
و آن ها را به ازدواج هاي دائم و با طول عمر بیشتر تشویق کنیم. 
در حال حاضر بخش قابل توجهی  از جوانان ما به تجرد قطعي 
رسیده اند و سن ازدواج دختران به ۳۵ و پسرها به 4۰ سال 
رسیده و راهي بجز زندگي در تنهایي پیش روي آن ها نیست. 
برخورد سهمیه اي و خشن با مسائل اجتماعي به هیچ عنوان 
راهگشا نیست و نیازمند راه حل و برنامه بلندمدت از سوي 

مسئولان است.

سهمیه بندی دفترخانه ها و بازار سیاه طلاق

رئیس مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت: »ویروس کرونا 

جدید وارد کشور ما خواهد 
شد و ما نکته پنهان کردنی 

از مردم نداریم و هر روز 
اولین مورد این بیماری 
را مشاهده کنیم پس از 
تأیید بیماری، بلافاصله 
اعلام خواهیم کرد و امر 
نگران کننده ای نیست.«

کشورهایی نظیر ترکیه، 
آمریکا و فرانسه شهروندان 

خودشان را از چین 
بازگردانده اند. ایران هم از 

این قافله عقب نمانده است 
و با هواپیمایی اختصاصی، 

در حال برگرداندن ایرانیان 
ساکن چین است
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